АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021г. № 03

Об  отмене  постановления  №  31  от  27.06.2012  г.  «Об  утверждении
административного  регламента  осуществления  муниципальной  услуги
«Совершение нотариальных действий на территории Золотовского МО»

На основании Протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от
22.01.2021  №  43-2021,  Основ  законодательства  Российской  Федерации  о
нотариате  (утв.  ВС  РФ  11.02.1993  №  4462-1)  (ред.  30.12.2020),  Уставом
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление  №  31  от  27.06.2012  г.  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Совершения нотариальных действий на территории Золотовского МО»»;

2. Отменить постановление № 23 от 25.06.2015 г. «О внесении изменений
в Постановление № 31 от 27.06.2012г «Об утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Совершения
нотариальных действий на территории Золотовского МО»»;

3. Отменить постановление № 41 от 19.12.2018 г. «О внесении изменений
в Постановление № 31 от 27.06.2012г «Об утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Совершения
нотариальных действий на территории Золотовского МО» (с изменением №
23 от 25.06.2015г.)»;

4. Отменить постановление № 52 от 06.12.2019 г. «О внесении изменений
в Постановление № 31 от 27.06.2012г «Об утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Совершения
нотариальных действий на территории Золотовского МО» (с изменением №
23 от 25.06.2015г., № 41 от 19.12.2018)».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Золотовского МО                                                              А.А.Рогов

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ